Protokół Nr XLVII/22

z czterdziestej siódmej sesji Rady Gminy Lidzbark Warmiński, która odbyła się w dniu
29 listopada 2022 r. w Gminnym  Centrum Kultury w PILNIKU.

Obrady rozpoczęto o godz. 1208, a zakończono o godz. 1229
	
Stan Rady Gminy	  - 15 radnych
Radnych obecnych	  - 14

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
Na sesji nieobecna była radna: Krystyna Romanik.

Podjęto 9 uchwał - od nr 355 do nr 363.


Ponadto, w sesji uczestniczyli:
Z-ca Wójta		- Tomasz Kołodziejczyk
Sekretarz Gminy 	- Ryszard Kielak
Skarbnik Gminy 	- Małgorzata Sobolewska
 
Sołtysi, goście, pracownicy Urzędu Gminy i mieszkańcy gminy wg listy obecności zał. nr 2. 
 
Pkt 1. Otwarcie i uchwalenie porządku obrad.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Lidzbark Warmiński p. Marek Werbicki.
Przywitał wszystkich obecnych na sesji.   
Stwierdził, że Rada Gminy liczy 15 radnych, na sesji obecnych jest 14 radnych w związku
z tym, obrady są prawomocne.
Następnie radni potwierdzili kworum w systemie elektronicznym eSesja.
Przypomniał także, że oprócz tradycyjnego sposobu głosowania przez podniesienie ręki, głosowania będą przeprowadzane również za pomocą elektronicznego systemu głosowania eSesja.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt porządku obrad, który został przesłany wszystkim radnym w zawiadomieniu o zwołaniu sesji:

1. Otwarcie i uchwalenie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lidzbark Warmiński na lata 2022-2037.
4. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lidzbark Warmiński na 2022 r.
5. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
6. [bookmark: _Hlk122354969]Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.
7. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
8. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy (działka nr 66 w Runowie).
9. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy (działki nr 59/6 i 59/7 w Świętniku).
10. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Lidzbark Warmiński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”
11. [bookmark: _Hlk119666691][bookmark: _Hlk119666776]Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLVI/354/2022 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 27 października 2022r. zmieniającą uchwałę  w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  z wyłączeniem  specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.
12. Interpelacje i zapytania do Wójta oraz informacja z bieżącej działalności gminy.
13. [bookmark: _Hlk122355119][bookmark: _Hlk60997824]Zamknięcie sesji.

Nie było wniosków w sprawie projektu porządku obrad, w związku z tym przedstawiony porządek obrad poddano głosowaniu.     

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) przyjęła przedstawiony przez Przewodniczącego Rady Gminy porządek obrad.

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z czterdziestej szóstej sesji Rady Gminy były dostępny do wglądu w Urzędzie Gminy i każdy miał możliwość zapoznania się 
z jego treścią, dlatego zaproponował przyjęcie protokołu bez odczytywania.

Nie było wniosków w sprawie przyjęcia protokołu, w związku z tym poddano go pod głosowanie.
 
W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) przyjęła protokół
z czterdziestej szóstej sesji Rady Gminy z dnia 27 października 2022 r.  

Pkt 3. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lidzbark Warmiński na lata 2022-2037.

Przewodniczący poinformował, iż projekt zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2037 został przesłany wszystkim radnym wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji 
i podany do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Rady Gminy i został jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 

Nie było pytań do projektu uchwały, dlatego poddano go pod głosowanie.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lidzbark Warmiński na lata 2022-2037.
Uchwała Nr XLVII/355/2022 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pkt 4. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lidzbark Warmiński na 2022 r.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt zmian w budżecie na rok bieżący został przesłany wszystkim radnym wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji i podany 
do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Rady Gminy i został jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 
 
Nie było pytań do projektu uchwały, dlatego poddano go pod głosowanie.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lidzbark Warmiński na 2022 r.
 Uchwała Nr XLVII/356/2022 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Pkt 5. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w przedkładanym Radzie Gminy projekcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2023 rok zaproponowano maksymalne stawki określone w Obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 r. za wyjątkiem: budynków pozostałych lub ich części, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego.
 Projekt uchwały określa propozycje stawek podatku od nieruchomości, które będą obowiązywały od 01.01.2023 r.
Projekt uchwały w tej sprawie został przesłany wszystkim radnym wraz
z zawiadomieniem o zwołaniu sesji i podany do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Rady Gminy i został jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie.

Nie było pytań do projektu uchwały, dlatego poddano go pod głosowanie.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
w sprawie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
 Uchwała Nr XLVII/357/2022 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Pkt 6. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że obecnie obowiązujące stawki podatku od środków transportowych  nie były zmieniane od 2016 r. i obowiązywały przez ostanie 7 lat,  zaproponowano ich wzrost o 18,9 % w stosunku do obowiązujących stawek od 2016 roku.
Projekt uchwały w tej sprawie został przesłany wszystkim radnym wraz
z zawiadomieniem o zwołaniu sesji i podany do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.
Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Rady Gminy i został jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 
Nie było pytań do projektu uchwały, dlatego poddano go pod głosowanie.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.
 Uchwała Nr XLVII/358/2022 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Pkt 7. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że na podstawie Uchwały Rady Gminy Lidzbark Warmiński Nr XXXVI/301/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia dotacji celowej na realizację inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zostały wprowadzone dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, realizowanych na terenie Gminy Lidzbark Warmiński.
Ze względu na znaczny wzrost cen od 2014 r., materiałów i usług budowlanych z zakresu ww. przedsięwzięć, zasadnym jest podniesienie kwot dofinansowań inwestycji dotyczących ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
W związku z powyższym, maksymalna kwota przyznanej dotacji wynosić będzie:
- dla budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla budynków mieszkalnych, do których nie planuje się zbiorowego odprowadzenia ścieków do 50 % wartości inwestycji, nie więcej niż 5.000,00,
- dla budowy własnych ujęć wody dla budynków mieszkalnych, do których nie planuje się doprowadzenia wody w ramach zbiorowego zaopatrzenia w wodę do 50 % wartości inwestycji, nie więcej niż 10.000,00. 

Projekt uchwały w tej sprawie został przesłany wszystkim radnym wraz
z zawiadomieniem o zwołaniu sesji i podany do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.
Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Rady Gminy i został jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 
Nie było pytań do projektu uchwały, dlatego poddano go pod głosowanie.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
w sprawie w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
Uchwała Nr XLVII/359/2022 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Pkt 8. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy ( działka nr 66 w Runowie).

Sprzedaż nieruchomości niezabudowanej niewykorzystywanej przez Gminę. Wykazano zainteresowanie zakupem ww. działki w związku z powyższym Gmina przeznacza ją do sprzedaży w trybie przetargu. Ponadto, wpływ ze sprzedaży przyczyni się do realizacji   dochodów budżetu gminy z tytułu sprzedaży majątku komunalnego.
Projekt uchwały w tej sprawie został przesłany wszystkim radnym wraz
z zawiadomieniem o zwołaniu sesji i podany do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.
Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Rady Gminy i został jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 
Nie było pytań do projektu uchwały, dlatego poddano go pod głosowanie.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
w sprawie sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy ( działka nr 66 w Runowie).
 Uchwała Nr XLVII/360/2022 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
Pkt 9. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy ( działki nr 59/6 i 59/7 w Świętniku).

Sprzedaż nieruchomości niezabudowanych niewykorzystywanych przez Gminę. Wykazano zainteresowanie zakupem ww. działek w związku z powyższym Gmina przeznacza je do sprzedaży w trybie przetargu. Ponadto, wpływ ze sprzedaży przyczyni się do realizacji   dochodów budżetu gminy z tytułu sprzedaży majątku komunalnego.
Projekt uchwały w tej sprawie został przesłany wszystkim radnym wraz
z zawiadomieniem o zwołaniu sesji i podany do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.
Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Rady Gminy i został jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 
Nie było pytań do projektu uchwały, dlatego poddano go pod głosowanie.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność gminy ( działki nr 59/6 i 59/7 w Świętniku).
 Uchwała Nr XLVII/361/2022 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Pkt 10. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Lidzbark Warmiński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z ustawą, o której mowa w tytule uchwały, Rada Gminy uchwala, po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy, roczny program współpracy.
Projekt uchwały określa zakres i formy współpracy Gminy Lidzbark Warmiński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy, a także wysokość środków finansowych zaplanowanych na realizację programu. 
Projekt uchwały w tej sprawie został przesłany wszystkim radnym wraz
z zawiadomieniem o zwołaniu sesji i podany do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.
Projekt uchwały był przedmiotem obrad komisji Rady Gminy i został jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 
Nie było pytań do projektu uchwały, dlatego poddano go pod głosowanie.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Lidzbark Warmiński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok”
 Uchwała Nr XLVII/362/2022 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Pkt 11. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XLVI/354/2022 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 27 października 2022r. zmieniającą uchwałę  w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  z wyłączeniem  specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Rada Gminy Lidzbark Warmiński w dniu 27 października 2022r. podjęła Uchwałę Nr XLVI/354/2022  w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. W treści uchwały użyto nieprecyzyjnego określenia momentu wejścia jej 
w życie. Zatem zasadne i celowe jest dokonanie zmiany przedmiotowego zapisu.
Projekt uchwały w tej sprawie został przesłany wszystkim radnym wraz
z zawiadomieniem o zwołaniu sesji i podany do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.
Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Rady Gminy i został jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie. 
Nie było pytań do projektu uchwały, dlatego poddano go pod głosowanie.

W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 14 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(14 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
zmieniającą uchwałę Nr XLVI/354/2022 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 27 października 2022r. zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania  i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze,  z wyłączeniem  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.
Uchwała Nr XLVII/363/2022 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Pkt 12. Interpelacje i zapytania do Wójta oraz informacja z bieżącej działalności gminy.
 
Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Z-cy Wójta Gminy o przedstawienie informacji 
z bieżącej działalności gminy.
Z-ca Wójta rozpoczął od poinformowania, iż w budynkach komunalnych trwają prace remontowe i prowadzone są konserwacje dróg gminnych.
Szczegółowe informacje w załączeniu- załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Następnie przedstawił informacje dotyczące dystrybucji węgla w ramach zakupu preferencyjnego dla gospodarstw domowych Gminy Lidzbark Warmiński. Najniższą cenę za dystrybucję i transport 1 tony węgla zaoferowała firma: Usługi i Transport Ryszard Wójcik w wysokości – 290,00 zł/t brutto. Przedstawiciel firmy został zaproszony do negocjacji, w wyniku których ustalono, że cena dystrybucji i transportu 1 tony węgla będzie wynosiła 240,00 zł brutto. Z-ca Wójta poinformował również, iż kwota zakupu preferencyjnego węgla będzie wynosiła 1740 zł/t. W momencie otrzymania przez Gminę faktury za węgiel nastąpi wydanie go do sprzedaży. Odbędzie się na zasadzie kolejności złożonych wniosków, po uprzednim telefonicznym zaproszeniu do Urzędu Gminy w celu wystawienia i podpisania faktury sprzedażowej. Następnie z fakturą będzie trzeba udać się na plac przy ul. Wiejskiej w celu odebrania węgla

Kolejna istotna sprawa  przedstawiona  przez Z-cę Wójta dotyczyła projektu Cyfrowa gmina „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. Prosił on on cierpliwość mieszkańców, ponieważ czas postępowania się wydłuży gdyż wpłynęło odwołanie w tym postępowaniu.
Pkt 13. Zamknięcie sesji.
W związku z wyczerpaniem  porządku  obrad,  Przewodniczący Rady Gminy Lidzbark Warmiński – Pan Marek Werbicki zamknął czterdziestą siódmą sesję Rady Gminy Lidzbark Warmiński, dziękując wszystkim za udział w sesji.
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Protokół Nr XL


VII


/22


 


 


z czterdziestej 


siódmej


 


sesji Rady Gminy Lidzbark Warmiński, która odbyła się w dniu


 


29 listopada 


2022 r. w


 


Gminnym  Centrum Kultury w PILNIKU.


 


 


Obrady rozpoczęto o godz. 12


0


8


, a zakończono o godz. 12


29


 


 


 


Stan Rady Gminy


 


  


-


 


15


 


radnych


 


Radnych obecnych


 


  


-


 


1


4


 


 


Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.


 


Na sesji nieobecn


a


 


był


a


 


radn


a


:


 


Krystyna Romani


k.


 


 


Podjęto 


9


 


uchwał 


-


 


od nr 3


55


 


do nr 


363


.


 


 


 


Ponadto, w sesji uczestniczyli:


 


Z


-


ca Wójta


 


 


-


 


Tomasz Kołodziejczyk


 


Sekretarz Gminy 


 


-


 


Ryszard Kielak


 


Skarbnik Gminy 


 


-


 


Małgorzata Sobolewska


 


 


 


Sołtysi, goście, pracownicy Urzędu Gminy i mieszkańcy gminy wg listy obecności zał.


 


nr


 


2. 


 


 


 


Pkt 1. Otwarcie i uchwalenie porządku obrad.


 


 


Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Lidzbark Warmiński p. Marek Werbicki.


 


Przywitał wszystkich obecnych na sesji


.   


 


Stwierdził, że Rada Gminy liczy 


15


 


radnych, na sesji obecnych jest


 


1


4


 


radnych w związku


 


z tym, obrady są prawomocne.


 


Następnie radni potwierdzili kworum w systemie elektronicznym eSesja.


 


Przypomniał także, że oprócz tradycyjnego sposobu 


głosowania przez podniesienie ręki, 


głosowania będą przeprowadzane również za pomocą elektronicznego systemu głosowania 


eSesja.


 


 


Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt porządku obrad, który został przesłany 


wszystkim radnym w zawiadomieniu o zwołani


u sesji:


 


 


1.


 


Otwarcie i uchwalenie porządku obrad.


 


2.


 


Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.


 


3.


 


Projekt uchwały 


w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 


Gminy Lidzbark Warmiński na lata 2022


-


2037.


 


4.


 


Projekt uchwały 


w sprawie 


wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lidzbark Warmiński 


na 2022 r.


 


5.


 


Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.


 


6.


 


Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 


transportowych.


 


7.


 


Projekt uchwały zmien


iającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji 


celowej na realizację inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.
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